

1944 den 19 december.

N:o 2 pag. 220

Byggn.D. 1944.

N:o 1309.

Instrens i Älvsborgs län resolution i fråga om fastställelse å förslag till viss ändring av den för Surte stationssamhälle i Nödunge socken gällande byggnadsplanen; Efter anslag given etc.

Uti en den 22 aug. 1944 hit inkommen skrivelse har Aktiebolaget Surte Glasbruk, Surte, anhållit om fastställelse å ett å länsarkitektkontoret i Vänersborg år 1944 upprättat förslag till viss ändring av den för Surte stationssamhälle gällande byggnadsplanen. Ändringsförslaget, som åskådliggjorts å korta med därtill norrande beskrivning, innefattar dels en mindre utökning åt norr av skandebolagets industriområde och dels utökning av idrottsplatsområdet med därav föranledda järnvägar av begränsande gator och kvarterspark. För de av ändringsförslaget berörda områdena avses att gälla samma beteckningar och bestämmelser, som gälla för lika betecknade områden i den av Instren den 10 nov. 1938 fastställda byggnadsplanen för del av Surte stationssamhälle. Förutom skandens tillhörig mark å fastigheten Surte 1⁴ berörde ändringsförslaget endast mark till fastigheterna Surte 1⁴⁹ och 1⁵⁰. Ägarna till sistnämnda fastigheter hade i en vid ansökningsföregående skrivelse den 21 aug. 1944 förklarad sig icke ha något att erinra mot den föreliggande byggnadsplanändringen.

Överlantmästaren och vägförvaltningen i läret samt byggnadsnämnden i Surte hava avgivit inforordade yttranden i ärendet, varjämte Nödunge sockens kommunalnämnd lömnat tillfälle att avgiva yttrande över förslaget.

.....

Instren har tillgit handlingarnas innehåll i överblick och finner, med stöd av 60. § stadsplanelagen, skäligt

Justställa ifrågasvarande and inrådsförslag.

/Besvar i Kom. dep. t inom en månad härefter/

C. Fz

V. Lk

Rätt avskrivet, betygar:

E. S. Sjöstrand.

Byggn.D. 1944.

D. nr. 77.

Inkom den 20/9 1944.

Byggnadsnämnden i Surte.

Beskrivning

Över förslag till ändring i byggnadsplanen för delar av Surte stationssamhälle i N ö d i n g e socken, Älvsborgs län.

Förslaget, som är åskådliggjort å karta betecknad handling nr 8, har tillkommit på begäran av AB. Surte Glasbruk, vilket bolag är ägare till fastigheten Surte 1⁴.

Nu föreliggande förslag innebär ändringar i av Länsstyrelsen den 10 november 1938 och 22 juni 1939 fastställda byggnadsplaner för delar av Surte stationssamhälle.

Det södra området innebär en mindre utökning åt norr av industriområdet för att bereda bolaget möjligheter att här forlagga för dess drift oundgängliga byggnader.

Det större området i norr har tillkommit för att bereda möjlighet att bygga idrottsplats av internationella mått. Då den i östvästlig riktning gående gatan härigenom flyttats söderut, har jämvel angränsande kvarter ändrats i mindre omfattning.

För de av ändringsförslaget berörda områdena skola gälla samma beteckningar och bestämmelser, som gälla för lika betecknade områden i den av Länsstyrelsen den 10 november 1938 fastställda byggnadsplanen för del av Surte stationssamhälle.

LÄNSARKITEKONTORET VÄNERSBORG

uppdrag nr 1/44 handling nr 9

utförd av And. Sjögren.

Vänersborg den 8/8 1944. Allan Berglund.

Utan avgift.

Bestyrkes å tjänstens vägnar:

W

Ylmarsson